
NÁRODVÝ 
AATITEDS 

6 

Pronajímatel: 

zastoupené: 

Nájemce: 

zastoupené: 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o nájmu výstavy č. 191026 
dle $ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, 
státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310 
IČ: 00412830 

MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou 
k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula 

Národní muzeum 
státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Václavské náměstí 1700/68, 110 00 Praha I — Nové Město 
IČ: 00023272 
DIČ: CZ00023272 

Mgr. Markem Junkem, Ph. D., ředitelem Historického muzea Národního muzea 

(společně dále také „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. I ke smlouvě o nájmu výstavy ze dne 1. 8. 2019 

Smluvní strany se dohodly na úpravě zapůjčených předmětů z důvodu omezených prostorových dispozic výstavních prostor v Muzeu české loutky a cirkusu Prachatice, Velké nám. 43, Prachatice, 383 01. 

Aktualizovaný seznam zapůjčených předmětů a potvrzení o předání a převzetí jsou přílohou tohoto dodatku. 

V Chrudimi Dne: V Praze Dne: 

| Muzeum loutkářských kultur 

    

MgA. Simoňa Chalupová 

    

Mgr. Marek Junek, Ph. D. 
ředitelka MLK Ťeditel Historického muzea NM 
Pronajímatel Nájemce 

NÁRODNÍ MUZF 

 



  

Potvrzení o předání a převzetí 

Nájemce přebírá do dočasného užívání níže uvedené sbírkové předměty a další instalační materiál a předměty 

viz Příloha č. 1 ke dodatku ke smlouvě 5/2019 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a 

Národním muzeem v Praze. 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi předává nájemci do dočasného užívání celkem 21 sbírkových předmětů 

evidovaných v kategorii L (loutky) a další instalační materiál a předměty, blíže specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

Celková hodnota pronajatých předmětů:

Datum předání:

Za pronajímatele sbírkové předměty predal; Richard Matula 

  

Za nájemce sbírkové předměty převzal: LENA TAHOVÁ 

  

  

Předměty vráceny dne: .. 

  

Zji&téné ZÁVADY: .....u...eeeeeeeeee2eeeeeeee TEN



Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě 5/2019 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Národním muzeem, Praha. 

Seznam zapůjčených předmětů do výstavy UNI...CO? UNIMA! 

Poř. č. Předmět Cena v Kč. 

A) Loutky aktivních představitelů a vůdčích osobností UNIMA: 

1. L541 marioneta oslík Mufin, Jan Bussel 

2. L 1211 Tyčková loutka Ponocný, Carl Schrôder 

3. L 1213 Maňásek Profesor, Rudolf Hahlbohm 

4. L 1221 maňásek Černoušek, J. L. Tamporal 

5. L 1346 Švejda Navarovský, Jan Malík 

6. L 1616 Nosáči, Guido Van Deth 

7. L 1618 Maňásek Guignol, J. Wilkowski 

8. L1646 Mrs. Cleora, Paul McPharlin, USA 

9. L2380 javajka Musketyr, Jacques Félix 

10. L2791 Mandarín, Deszo Szilágyi 

11. L 2972 Indická lidová marioneta, Contractor 

12. L 3036 Maridsek Grover, Jim Henson 

13. L 3037 Maňásek Ernie, Jim Henson 

14. L 4332 Maňásek Karperl, Max Jacob 

15. L 8740 Zázračné díté, Ivo Půhonný 

16. L 706 Čarodějnice, maňásková hlava, Harro Siegel 

17. L 707 Královna, maňásková hlava, Harro Siegel 

18. L 717 Vojín, maňásková hlava, Harro Siegel 

19. L727 Ďábel, maňásková hlava, Harro Siegel 

20. L 2736 marioneta Spejbl 

21. L 2735 marioneta Hurvínek 

Hodnota sbírkových předmětů: 

 



  

B) Ostatní materiál a předměty, které nejsou sbírkovými předměty ve smyslu zákona č. 122/2000 Sb.o 

ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů. 
O 

o
n
 

n
u
n
 

R 
S 

N
F
 

k o
 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Zarámované návrhy na nové logo UNIMA — 1957 (celkem 10 rámú): 

Rám č. 1 Anna Kusá — 4 návrhy 

Rám č. 2 Ernst Hummel — 1 návrh 

Rám č. 3 Karel Langer — 1 návrh 

Rám č. 4 Josef Lamka — 1 návrh 

Rám č. 5 Othilie Richter — 3 návrhy 

Rám č. 6 Rudolf Hahlbohm — 8 návrhů 

Rám č. 7 Vladimír Leština — 1 návrh 

Rám č. 8 Jan Dvořák — 5 návrhů 

Rám č. 9 Míla Novotná — 2 návrhy 

. Ram é. 10 Kathe Voigt — 3 návrhy 

Replika pamétni desky UNIMA (Deska + 7 loutek) 

Pamétni deska UNIMA 

Projekce — Podoby loutkového divadla ve světě: 

Nábytek — sedací pufy (13 ks) 

Projektor - EPSON EB-L400U bílá 

Řídící jednotka PC - Dell Latitude 5590 

Tablet - Huawei MediaPad M5 10 WiFi Space Gray 

Příslušenství pro tablet (stativ a rámeček) 

Ostatní instalační materiál (Tisky na kapách, palety, prkna, latě apod.) 

Hodnota ostatního materiálu a předmětů: 

Celková hodnota pronajatých předmětů: 


